ESTADO DE GOIÁS
FUNDAÇÃO DE AMPARO A PESQUISA DO ESTADO DE GOIÁS

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE JULGAMENTO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 002/2018

LICITAÇÃO Nº. 42442

                              O PREGOEIRO DA FUNDAÇÃO DE AMPARO A PESQUISA DO ESTADO DE GOIÁS, designado pela Portaria n°. 130/2017, torna público o
Julgamento,  adjudicação  e  Homologação do  Pregão  Eletrônico  nº  002/2018.  Processo  nº:  201810267000037  Objeto:  O  presente  Pregão  tem  por  objeto  a
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  LIMPEZA,  CONSERVAÇÃO,  MANUTENÇÃO,  GARÇOM  E  COPA,  COM
FORNECIMENTO DE MATERIAL E EQUIPAMENTOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA FUNDAÇÃO, de acordo com o quantitativo e nas condições e
especificações constantes no Termo de Referência, Anexo I e demais disposições fixadas neste Edital e seus Anexos. O Termo de Julgamento, Adjudicação e Homologação
encontram-se disponíveis com os valores unitários e totais do lote único nos sites: www.comprasnet.go.gov.br e www.fapeg.go.gov.br (A FAPEG - LICITAÇÃO).

EMPRESA VENCEDORA:  FORTE LIMP ADMINSTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA - ME / CNPJ/ME: 16.830.096/0001-55

QTDE DESCRIÇÃO VL. UNITÁRIO VALOR TOTAL

03 Auxiliar limpeza R$ 3.429,94 R$ 123.477,84

01 Copeira R$ 2.679,72 R$ 32.156,64

01 Garçom R$ 3.140,18 R$ 37.682,16

01 Auxiliar de Manutenção R$ 4.529,61 R$ 54.355,32

VALOR TOTAL R$ 247.671,96

Carlos José de Oliveira

Pregoeiro

Procedimento licitatório homologado por:

Maria Zaira Turchi
Presidente

Documento assinado eletronicamente por CARLOS JOSE DE OLIVEIRA, GERENTE, em 05/04/2018, às 15:41, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art.
3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por MARIA ZAIRA TURCHI, Presidente, em 06/04/2018, às 16:10, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do
Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1
informando o código verificador 2050658 e o código CRC C71BE82D.

GERÊNCIA DE APOIO LOGÍSTICO , SUPRIMENTOS E LICITAÇÕES
NAO CADASTRADO - Bairro NAO CADASTRADO - CEP 74000-000 - GOIANIA - GO 0- NAO CADASTRADO

Referência: Processo nº 201810267000037 SEI 2050658

:: SEI / GOVERNADORIA - 2050658 - Aviso de Licitação :: http://sei.intra.goias.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_impr...

1 de 1 09/04/2018 14:27